
 

 

 

２０１９年９月６日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

元地区ガバナー 各位 

第１副地区ガバナー 第２副地区ガバナー 各位 

各リジョン・チェアパーソン 様 

各ゾーン・チェアパーソン 様 

キャビネット役員 各位 

各クラブ会長 各位  

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ガバナー 伊賀 保夫 

会員増強・維持・エクステンション委員会 

委員長 Ｌ小川 晶子 

東京ウィルライオンズクラブ 

          会長  Ｌ新井 清子 

東京マリアライオンズクラブ 

          会長  Ｌ西山 和枝 

  

東京マリアライオンズクラブ結成のご報告 

 
残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御尽力を

賜り、ありがとうございます。 

 

この度、東京ウィルライオンズクラブが 7Ｒ3Ｚに東京マリアライオンズクラブを 

エクステンションいたしましたことをご報告申し上げます。 

 

2019 年 8 月 31 日（土）東京ガーデンテラス紀尾井町 ノマドグリルにて結成会を開催し 

諸先輩ライオンお立会いの下、ささやかではございましたが滞りなく終了いたしましたこ

とをご報告申し上げます。 

 

東京マリアライオンズクラブは西山和枝会長を軸に正会員 24 名となりました。 

40 代女性が 8 割を占め男性も協力いただける混成クラブです。 

方針といたしましては、心を込めて奉仕をすることを第 1 義と考えており、労力と汗を惜

しまず、最小限の経費での運営を目指しております。 

全員がノンライオンのため、先入観を持たずに国際協会の方針に沿い丁寧な運営をして参

りますが、何分とも不慣れなためまずはクラブ内の調和を第 1 として絆を深めて参ります 

いずれ、ご挨拶の時間を持てることを楽しみにいたしております。 

取り急ぎ書面にてのご挨拶にて失礼申し上げます。 

 


